

# Mübarizəmiz ekoloji cinayət törədənlərdir

Ermənilər təkə yalan danışmaqla kifayətlənmirlər. Onların hər yalanının arxasında bir hiylə, məkr durur. İllərdir özlərini "yazıq", "məzlum", "genosidə məruz qalmış" xalq kimi göstərərək torpaqlarımızı talan ediblər.

Ərazilərimizi işğal edərək yurdu muzun bir hissəsini xarabazara çeviriblər. Əllərinə düşən fürsətdən istifadə edərək talançılıqla məşğul olublar. Təkə 2019-cu ildə Kəlbəcər rayonunda olan qızıl yataqlarımızdan 57 milyon dollarlıq təbii sərvətimizi talan edərək Ermənistanı daşıyıblar.

2020-ci ilin sentyabrında ermənilərin növbəti fitnəkarlığına qarşı ordumuzun başladığı əks-hücum əməliyyatları zamanı dünya birliyi əvvəl ermənilərin həyasızcasına saldıqları həyküyü, sonra da "məzlumcasına" yalvarışlarını eşitdi.

Vətən müharibəsi bitdikdən sonra da erməni xisləti işə düşdü. Ermənilər üzərlərinə götürdükləri öhdəlikləri müxtəlif bəhanələrlə yerinə yetirməkdən hələ ki, yayınmağa çalışırlar. Eyni zamanda köhnə vərdişlərindən də əl çəkə bilmirlər. Mənfur niyyətlərini işə salıb silahlanmaya, revanş götürməyə cəhd edirlər. Yəni torpaqlarımızda etdikləri talançılıq vərdişlərindən əl çəkə bilmədiklərini nümayişkarənə surətdə ortalığa qoyurlar. "Dəmirli" və "Qızılbulaq" yataqlarında talançılıq edib, sərvətlərimizi onlara humanitar məqsədlər üçün verilmiş yol ilə Ermənistanı daşıyırlar.

Ermənilərin Qarabağda başladığı talançılığa Azərbaycan gəncliyinin reaksiyası olduqca sərt oldu. Vətən-



pərvər gənclik Qarabağa, Şuşaya gələrək Laçın-Xankəndi yolunun Şuşadan keçən hissəsində etiraz aksiyası keçirməyə başladı. Etiraz aksiyası dinc xarakter daşıyır. İndiyə kimi davam etdiyi bu 39 gündə heç bir zorakılıq faktı qeydə alınmayıb, yolda hər hansı insident baş verməyib. Eyni zamanda vətənpərvər gənclərimizin aksiyanın ilk günündən bəyan etdikləri kimi, yoldan dinc məqsəd üçün ermənilərin istifadə etməsində heç bir problem yoxdur. Mülki vətəndaşlar yolla sərbəst hərəkət edə bilirlər. Bu bir faktıdır ki, ilk gündən beynəlxalq təşkilatların nümayəndələri, Rusiya sülhməramlılarının maşın karvanları, Qarabağın erməni sakinləri həmin rahatlıqla yoldan istifadə edirlər. Hətta dünən aksiyadan öncə Ermənistanı getmiş 26 nəfər erməni Laçın-Xankəndi yolu keçərək Xankəndiyə qayıtmışdır.

Xatırlatmaq yerinə düşər ki, Azərbaycan üçtərəfli Bəyanatda göstərilən bütün şərtlərə sadıqdır. Ermənistan üçtərəfli Bəyanatın şərtlərini yerinə ye-

tirməkdən inadkarlıqla, nümayişkarənə surətdə yayınır. Ermənistan isə bəyanatın 7-ci bəndinə uyğun olaraq məcburi köçkünlər və qaçqınların Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Qaçqınlar üzrə Ali Komissarlığı İdarəsinin nəzarəti altında Qarabağ iqtisadi rayonu ərazisinə və ona bitişik ərazilərə qaytarılması məsələsini nəinki icra etmir, bu barədə söhbət açmır. Zəngəzur dəhlizinin açılmasına mane olmaq üçün müxtəlif hiyləgər manevrlər edir.

Ermənistan abırsızcasına Qarabağda yaşayan məhdud sayda erməniyə xüsusi status tələb etdiyi halda Xankəndidən didərgin saldıqları 13 min soydaşımızın, ətraf kəndlərdə yaşayıb, didərgin salınmış 3 mindən çox həmvətənimizin öz doğma ocaqlarına nə zaman qayıdacaqları haqqında bir kəlmə də söz etmir.

Ermənilər Laçın-Xankəndi yolunda etiraz aksiyasını görüb ondan öz xeyirlərinə bəhrələnməyə cəhd edirlər. Dünyanın bəzi dövlətləri də ya bilərəkdən, ya erməni yalanına uyaraq, yaxud da qəs-

dən ermənilərə dəstək verirlər. Amma nədənsə etiraz aksiyası keçirənlərin arasında Xankəndinin azərbaycanlı sakinlərinin olduğunu, onların öz evlərinə qayıtmaq istəklərini qulaqardına vurub görməzdən gəlirlər.

Etiraz edən gənclərlə əlaqə saxladım. Gənclər öz qərarlarında qəti olduqlarını, mübarizəni sona qədər davam etdirəcəklərini bildirdilər. Gənc fəallar onu da dedilər ki, hələlik şüarlarımız ekoloji fəlakətə son qoyulması, qanunsuz istismar olunan mədənlərdə monitorinq aparılmasına şərait yaradılmasıdır. Amma bu o demək deyil ki, başqa tələblər səslənməyə bilər. Bəlkə bu gün bizim durduğumuz bu yerdə sabah Xankəndidən didərgin salınmış 16 min soydaşımız öz evlərinə getmələrini, üçtərəfli Bəyanatın şərtlərinin yerinə yetirilməsini tələb edə bilərlər. İndi səs-küy salanlar deyəcəklər ki, evinizə getməyin?

*Elşən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*